= MINI="
- __4
MINI Autorizovany Dealer v

invelt s.r.0. skladovy vz
BMW / Mini / Alpina
15500 Praha/Plzen
Ceska republika

Telefonni ¢islo +420

VASE NABIDKA. Datum vytisténi 29-04-2024
Datum platnosti 13-05-2024

Vazena pani, vazeny pane,

dékujeme Vam za V4$ zajem o naSe produkty. NiZe naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dals$i dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Viktorija Zuravlova
viktoriia.Zhuravlova@invelt.com

Cislo nabidky 148854
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VAS PREHLED.

MINI Cooper E (11GC, 10-04-2024, 9250431, WMW11GCO1RTA26219)

Emise CO2 Og /km
(kombinované)

Cena vcetné DPH CZK
Cena zakladniho modelu 795.600,00
Cena volitelné vybavy 250.172,00
Originalni pfislusenstvi 0,00
Prislusenstvi dealera 9.000,00
Celkova cena véetné DPH 1.054.772,00
DPH (21,00 %) 183.059,65
Celkova cena véetné DPH 1.054.772,00

(Ceny jsou kalkulovany k datu: 10-04-2024)



= (V1) =¢
=\ =

MINI Autorizovany Dealer

Cislo nabidky 148854
Datum vyti§téni 29-04-2024
Datum platnosti 13-05-2024
Strana 3/8
DIGITALNI ZAZITKY.

Zlepsete své osobni zazitky pfi ndkupu pomoci nasledujicich online moZnosti. Na webovych strankach si
miZete prohlédnout svou konfiguraci, otevrit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci MINI.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

S predstihem virtualné poznejte Otevrit Vasi digitalni brozuru Stahnout aplikaci MINI

svlj viiz: zhio3gnf



https://configure.mini.cz/cs_CZ/configid/zhio3qnf
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4ba406a
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4ba406a
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4ba406a
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4ba406a
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4ba406a
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4ba406a
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4ba406a
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
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MODEL.
Cena vcetné DPH CZK
11GC MINI Cooper E 795.600,00
SERIOVA VYBAVA.
so2pA - Bezpecnostni Srouby kol

so2vB  Ukazatel tlaku v pneumatikach
so2vc  Sada na opravu pneumatik
$0428 Vystrazny trojuhelnik a 1ékarnicka
50478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
soat4  Nabijeci kabel pro verejné nabijeci stanice (Mode 3)
sosu8  Rychlonabijeni stfidavym proudem
soauo  Akusticki ochrana chodcti
S05A8 Driving Assistant
so654  DAB tuner (digitalni piijem radia)
soeaE  Teleservices
soeAF  BMW Legal Emergency Call
so8r3  COC Zusatzumf{nge
EXTERIER.
Cena vcetné DPH CZK
poceB  Metalicky lak Melting Silver III 0,00
S01QL 18" kola z lehké slitiny Night Flash spoke,dvoubarevna 24.024,00
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Fkxi2 Veganska ktze Vescin Nightshade Blue

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

0,00

so6AK  ConnectedDrive Services - pristup na Online portal a integrace
aplikaci
SO7EP Paket Favoured

$0248

S02XH

S0382

S04AA

SO4FN

S09TO

Vyhtivani volantu

Sportovni volant

Bila stfecha a kryty vnégjSich zpétnych zrcatek
Calounéni stropu v barvé antracitu

John Cooper Works sportovni sedadla vpredu
Favoured Trim specific add. contents

SO7YG Paket L

S0302
S0322
S0402
S0420
S0430
S0431
S0494
SO4VF
S05A4
SO5AC
SO5DN
S0688
SO6AD
SO6NX
S06UQ
S09QV

Celkem

Alarm

Komfortni pristupovy systém

Panoramatické sklenéné stfesni okno
Protislunec¢ni ochrana oken

Paket zrcatek

Vnitrni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce

MINTI Experience Modes

LED svétlomety s rozsifenymi funkcemi
High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
Parkovaci asistent Plus

Harman Kardon Surround Sound System

MINI Head-Up Display

Prihradka pro bezdratové nabijeni

MINI Navigace s rozsifenou realitou

Priprava pro Driving Assistant Plus

Cena véetné DPH CZK

0,00

66.742,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
159.406,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
250.172,00
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ORIGINALNI PRISL.USENSTVT.

Cena vcetné DPH

Mnozstvi CZK

seo00038  Karta MINI Charging Card (jeden rok bez zakladniho poplatku za tarif 1 0,00
Active a s balickem IONITY PLUS)

Celkem 0,00

PrisluSenstvi bude dodano v zavislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK

3 Naklady na prepravu a PDI MINI 9.000,00
Celkem 9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.
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Vykon Zrychleni Spotieba elektiiny
135 kW (184 k) 7,3 s 14,3 kWh/100km
Sirka 1.967 mm  Todivy moment
Vyska 1.460 mm  Maximalni rychlost
Délka 3.858 mm  Prevodovka
Pocet mist 4 Spotfeba elektfiny, mésto
Provozni hmotnost 1.615kg  Dojezd na elektfinu, mésto

Dojezd na elektfinu

294 km

290 Nm

160 km/h
Automaticka
10,8
kWh/100km
390 km

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrt a vybavy bez

predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavich a dodacich podminkach Vam poskytne

MINI Autorizovany dealer.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.

MAXXIS 1508349 Goodyear 1566304
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MAXXIS ETP00411500 GOODYEAR 584425
225/40R18 92 V XL c1 225/40R18 92 V XL c1

0%£/020T
0%£/020C

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1508349 https://eprel.ec.europa.eu/qr/ 1566304

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typt pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho uvaZeni. Upozoriiujeme, Ze uvedené
moznosti pneumatik odrazeji aktualni stav planovani vyroby vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Gpravam ve vyrobnim procesu, a proto
nebude namontovéana zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami, které maji
srovnatelné vlastnosti.



